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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XX традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 16. - 17.12.2015

Дистанция 14 Мужчины, 50m Вольный стиль Открытые
17.12.2015 - 9:46 Результаты
Норматив III юн. разряд : 56.00  /  Норматив II юн. разряд : 46.00  /  Норматив I юн. разряд : 36.00  /  Норматив III разряд : 30.00  /
Норматив II разряд : 27.80  /  Норматив I разряд : 25.50  /  Норматив КМС 10 +: 24.25  /  Норматив МС 12 +: 23.50  /
Норматив МСМК 14 +: 22.04
Очки: FINA 2015

Место Фамилия, Имя гр Время Очки FINA Разряд

Открытые

1. ВОРОНЦОВ, Дмитрий 02 Ника Н.Новгород 26.69 480 2
2. ХРУЩЁВ, Дмитрий 02 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 27.09 459 2
3. ШАРОВ, Артем 02 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 27.50 439 2
4. ФУНТИКОВ, Владислав 02 Бор-2 27.53 438 2
5. ВАСИЛЬЕВ, Никита 03 Бор-1 27.76 427 2
6. НИКИШИН, Андрей 03 Сш №4 г. Москва 28.78 383 3
7. ПОПКОВ, Артём 02 ДЮСШ Саров 29.65 350 3
8. КОТКОВ, Александр 03 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 29.85 343 3
9. ФИЛАТОВ, Дмитрий 03 Бор-2 29.99 338 3

10. ГОРБОВ, Сергей 02 ФОК "Ока" Дзержинск 30.08 335 1юн
11. КОРОЛЕВ, Андрей 04 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 30.22 331 1юн
12. УВАРОВ, Тимофей 02 ДЮСШ Саров 30.24 330 1юн
13. МАЛКИН, Дмитрий 03 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 30.66 317 1юн
14. МАРИН, Илья 04 Бор-1 31.06 305 1юн
15. ЖИРНОВ, Даниил 05 ДС "Заречье" Н.Новгород 31.16 302 1юн
16. БУКИН, Мстислав 03 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 31.42 294 1юн
17. ЛЕВКОВИЧ, Игор 03 Фок" Олимпийский" Балахна 31.45 293 1юн
18. МАЛОФЕЕВ, Денис 04 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 31.48 293 1юн
19. САБЕРОВ, Рушан 02 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск 31.58 290 1юн

ЯЧМЕНЕВ, Никита 05 Фок" Олимпийский" Балахна 31.58 290 1юн
21. ЮДИН, Матвей 04 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 31.93 280 1юн
22. ПЛАСТОВЕЦ, Николай 05 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 32.07 277 1юн
23. ВЕСЕЛОВ, Илья 03 МАУ "ФОК "Атлант" в г. Шахунья" 32.70 261 1юн
24. АНУФРИЕВ, Сергей 04 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 32.77 259 1юн
25. АНДРИЯНОВ, Андрей 04 ФОК "Ока" Дзержинск 32.85 257 1юн
26. ЖИХОРЕВ, Алексей 02 ДЮСШ Саров 32.98 254 1юн
27. КОПАЛКИН, Максим 02 ДЮСШ Саров 33.18 250 1юн
28. ГОЛОСОВ, Никита 02 Физкульт " Деловая" Н.Новгород 33.20 249 1юн
29. ШАСТОВ, Никита 04 Заволжский ФОК 33.22 249 1юн

НАЗАРОВ, Сергей 03 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 33.22 249 1юн
31. КАРАВАЕВ, Александр 02 ФОК "Ока" Дзержинск 33.25 248 1юн
32. БУРОВ, Дмитрий 05 Фок" Олимпийский" Балахна 33.42 244 1юн
33. СТРУЕВ, Никита 02 Физкульт " Деловая" Н.Новгород 33.71 238 1юн
34. ЧЕРНЯЕВ, Валерий 04 Фоц НААШ 33.81 236 1юн
35. СОЛОВОВ, Степан 05 ДС "Северная звезда" Н.Новгород 34.02 232 1юн
36. ГЛАЗКОВ, Иван 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 34.34 225 1юн
37. ЕРЫШЕВ, Алексей 02 ФОК "Богатырь" Красные Баки 34.43 224 1юн
38. СТАРИКОВ , Александр 05 ФОК "Богатырь" Красные Баки 34.46 223 1юн
39. ПУПИН, Иван 04 ФОК "Богатырь" Красные Баки 34.56 221 1юн
40. ЖУКАРИН, Михаил 05 ДС "Заречье" Н.Новгород 34.63 220 1юн
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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XX традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 16. - 17.12.2015

Дистанция 14, Мужчины, 50m Вольный стиль , Открытые

Место Фамилия, Имя гр Время Очки FINA Разряд

41. ПАРУТОВ, Максим 05 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 34.66 219 1юн
42. МОРГУНОВ, Антон 04 Бор-2 34.99 213 1юн
43. СЕМЁНОВ, Евгений 05 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск 35.17 210 1юн
44. ГУСЕВ, Иван 05 ДС "Северная звезда" Н.Новгород 35.25 208 1юн
45. САМАРИН, Егор 04 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 35.41 205 1юн
46. ПОТАПОВ, Алексей 03 Нижний Новгород 35.45 205 1юн
47. КЛЮШНИКОВ, Павел 04 ДЮСШ Саров 35.47 204 1юн
48. СЕМЕНОВ, Илья 03 Нижний Новгород 35.87 198 1юн
49. МИРОШИН, Иван 03 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск 35.95 196 1юн
50. КУЧЕРЕНКО, Филипп 04 Фоц НААШ 36.01 195 2юн
51. КУЗНЕЦОВ, Степан 05 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 36.15 193 2юн
52. ПУРГИН, Сергей 05 Бор-2 36.20 192 2юн
53. МУХИН, Иван 04 Бор-2 36.40 189 2юн
54. КОЖАНОВ, Алексей 05 Бор-2 36.88 182 2юн
55. ЛОГИНОВ, Илья 02 Заволжский ФОК 37.17 178 2юн
56. РУКАВИШНИКОВ, Александр 05 Фоц НААШ 37.71 170 2юн
57. САБАШНИКОВ, Александр 05 Фоц НААШ 37.80 169 2юн
58. КОВАЛЬ, Роман 04 ДЮСШ Саров 38.00 166 2юн
59. СИДОРКИН, Никита 03 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск 38.08 165 2юн
60. СИВКОВ, Андрей 05 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 38.10 165 2юн
61. ВЕДЕРНИКОВ, Данил 05 МАУ "ФОК "Атлант" в г. Шахунья" 38.50 160 2юн
62. МУХИН, Кирилл 05 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск 38.74 157 2юн
63. КУЗНЕЦОВ, Артём 04 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 38.83 156 2юн
64. ИЛЮШЕЧКИН, Никита 05 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 40.07 142 2юн
65. ЦУРКАН, Даниил 05 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 40.29 139 2юн
66. ГОЛУБЕВ, Максим 04 ФОК "Ока" Дзержинск 40.33 139 2юн
67. СУТЯГИН, Артем 03 ФОК "Ока" Дзержинск 41.99 123 2юн
68. ДИВИН, Егор 05 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 48.53 79 3юн

DSQ СТЕПАНОВ, Алексей 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DSQ СВЯТКИН, Лев 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DSQ РЕКУН, Артём 03 Бор-1
DSQ ДЕМЕНТЬЕВ, Сергей 03 ФОК "Ока" Дзержинск

Год рождения 2002

1. ВОРОНЦОВ, Дмитрий 02 Ника Н.Новгород 26.69 480 2
2. ХРУЩЁВ, Дмитрий 02 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 27.09 459 2
3. ШАРОВ, Артем 02 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 27.50 439 2
4. ФУНТИКОВ, Владислав 02 Бор-2 27.53 438 2
5. ПОПКОВ, Артём 02 ДЮСШ Саров 29.65 350 3
6. ГОРБОВ, Сергей 02 ФОК "Ока" Дзержинск 30.08 335 1юн
7. УВАРОВ, Тимофей 02 ДЮСШ Саров 30.24 330 1юн
8. САБЕРОВ, Рушан 02 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск 31.58 290 1юн
9. ЖИХОРЕВ, Алексей 02 ДЮСШ Саров 32.98 254 1юн

10. КОПАЛКИН, Максим 02 ДЮСШ Саров 33.18 250 1юн
11. ГОЛОСОВ, Никита 02 Физкульт " Деловая" Н.Новгород 33.20 249 1юн
12. КАРАВАЕВ, Александр 02 ФОК "Ока" Дзержинск 33.25 248 1юн
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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XX традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 16. - 17.12.2015

Дистанция 14, Мальчики, 50m Вольный стиль , Год рождения 2002

Место Фамилия, Имя гр Время Очки FINA Разряд

13. СТРУЕВ, Никита 02 Физкульт " Деловая" Н.Новгород 33.71 238 1юн
14. ЕРЫШЕВ, Алексей 02 ФОК "Богатырь" Красные Баки 34.43 224 1юн
15. ЛОГИНОВ, Илья 02 Заволжский ФОК 37.17 178 2юн

DSQ СТЕПАНОВ, Алексей 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск

Год рождения 2003

1. ВАСИЛЬЕВ, Никита 03 Бор-1 27.76 427 2
2. НИКИШИН, Андрей 03 Сш №4 г. Москва 28.78 383 3
3. КОТКОВ, Александр 03 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 29.85 343 3
4. ФИЛАТОВ, Дмитрий 03 Бор-2 29.99 338 3
5. МАЛКИН, Дмитрий 03 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 30.66 317 1юн
6. БУКИН, Мстислав 03 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 31.42 294 1юн
7. ЛЕВКОВИЧ, Игор 03 Фок" Олимпийский" Балахна 31.45 293 1юн
8. ВЕСЕЛОВ, Илья 03 МАУ "ФОК "Атлант" в г. Шахунья" 32.70 261 1юн
9. НАЗАРОВ, Сергей 03 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 33.22 249 1юн

10. ГЛАЗКОВ, Иван 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 34.34 225 1юн
11. ПОТАПОВ, Алексей 03 Нижний Новгород 35.45 205 1юн
12. СЕМЕНОВ, Илья 03 Нижний Новгород 35.87 198 1юн
13. МИРОШИН, Иван 03 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск 35.95 196 1юн
14. СИДОРКИН, Никита 03 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск 38.08 165 2юн
15. СУТЯГИН, Артем 03 ФОК "Ока" Дзержинск 41.99 123 2юн

DSQ РЕКУН, Артём 03 Бор-1
DSQ ДЕМЕНТЬЕВ, Сергей 03 ФОК "Ока" Дзержинск

Год рождения 2004

1. КОРОЛЕВ, Андрей 04 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 30.22 331 1юн
2. МАРИН, Илья 04 Бор-1 31.06 305 1юн
3. МАЛОФЕЕВ, Денис 04 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 31.48 293 1юн
4. ЮДИН, Матвей 04 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 31.93 280 1юн
5. АНУФРИЕВ, Сергей 04 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 32.77 259 1юн
6. АНДРИЯНОВ, Андрей 04 ФОК "Ока" Дзержинск 32.85 257 1юн
7. ШАСТОВ, Никита 04 Заволжский ФОК 33.22 249 1юн
8. ЧЕРНЯЕВ, Валерий 04 Фоц НААШ 33.81 236 1юн
9. ПУПИН, Иван 04 ФОК "Богатырь" Красные Баки 34.56 221 1юн

10. МОРГУНОВ, Антон 04 Бор-2 34.99 213 1юн
11. САМАРИН, Егор 04 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 35.41 205 1юн
12. КЛЮШНИКОВ, Павел 04 ДЮСШ Саров 35.47 204 1юн
13. КУЧЕРЕНКО, Филипп 04 Фоц НААШ 36.01 195 2юн
14. МУХИН, Иван 04 Бор-2 36.40 189 2юн
15. КОВАЛЬ, Роман 04 ДЮСШ Саров 38.00 166 2юн
16. КУЗНЕЦОВ, Артём 04 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 38.83 156 2юн
17. ГОЛУБЕВ, Максим 04 ФОК "Ока" Дзержинск 40.33 139 2юн

DSQ СВЯТКИН, Лев 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XX традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 16. - 17.12.2015

Дистанция 14, Мужчины, 50m Вольный стиль

Год рождения 2005

1. ЖИРНОВ, Даниил 05 ДС "Заречье" Н.Новгород 31.16 302 1юн
2. ЯЧМЕНЕВ, Никита 05 Фок" Олимпийский" Балахна 31.58 290 1юн
3. ПЛАСТОВЕЦ, Николай 05 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 32.07 277 1юн
4. БУРОВ, Дмитрий 05 Фок" Олимпийский" Балахна 33.42 244 1юн
5. СОЛОВОВ, Степан 05 ДС "Северная звезда" Н.Новгород 34.02 232 1юн
6. СТАРИКОВ , Александр 05 ФОК "Богатырь" Красные Баки 34.46 223 1юн
7. ЖУКАРИН, Михаил 05 ДС "Заречье" Н.Новгород 34.63 220 1юн
8. ПАРУТОВ, Максим 05 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 34.66 219 1юн
9. СЕМЁНОВ, Евгений 05 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск 35.17 210 1юн

10. ГУСЕВ, Иван 05 ДС "Северная звезда" Н.Новгород 35.25 208 1юн
11. КУЗНЕЦОВ, Степан 05 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 36.15 193 2юн
12. ПУРГИН, Сергей 05 Бор-2 36.20 192 2юн
13. КОЖАНОВ, Алексей 05 Бор-2 36.88 182 2юн
14. РУКАВИШНИКОВ, Александр 05 Фоц НААШ 37.71 170 2юн
15. САБАШНИКОВ, Александр 05 Фоц НААШ 37.80 169 2юн
16. СИВКОВ, Андрей 05 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 38.10 165 2юн
17. ВЕДЕРНИКОВ, Данил 05 МАУ "ФОК "Атлант" в г. Шахунья" 38.50 160 2юн
18. МУХИН, Кирилл 05 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск 38.74 157 2юн
19. ИЛЮШЕЧКИН, Никита 05 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 40.07 142 2юн
20. ЦУРКАН, Даниил 05 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 40.29 139 2юн
21. ДИВИН, Егор 05 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 48.53 79 3юн

EXH ЗАБРОДИН, Никита 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 40.39 138 2юн
EXH БЫСТРОВ, Илья 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 42.25 121 2юн
EXH КУДИНОВ, Данил 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 43.00 114 2юн
EXH КУЗНЕЦОВ, Кирилл 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 40.47 137 2юн
EXH АФАНАСЬЕВ, Артем 00 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 27.82 424 3
EXH КАРМАЗИНОВ, Михаил 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 27.01 463 2
EXH ГУСЕВ, Артем 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 29.86 343 3
EXH УВАРОВ, Влас 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 32.09 276 1юн
EXH РУСАКОВ, Данила 00 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 27.84 423 3
EXH ТРУСОВ, Арсений 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 35.23 209 1юн
EXH ГУСЕВ, Влад 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 39.89 144 2юн
EXH ЛЕБЕДЕВ, Валентин 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 35.44 205 1юн
EXH МАЛЬЦЕВ, Александр 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 41.12 131 2юн
EXH ШУКАЕВ, Данила 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 29.14 369 3
EXH ЛЁХИН, Александр 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 31.11 303 1юн
EXH ДЕЛЬФИНОВ, Иван 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 26.36 499 2
EXH КОЧКУРОВ, Никита 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 31.50 292 1юн
EXH ПЕГЕЕВ, Денис 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 28.22 406 3
EXH УЛЯКИН, Максим 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 31.25 299 1юн
EXH УСТЮЖАНЦЕВ, Алексей 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 36.67 185 2юн
EXH ПОПКОВ, Николай 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 34.28 226 1юн
EXH СИРОТКИН, Александр 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 35.44 205 1юн
EXH СМИРНОВ, Дмитрий 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 36.86 182 2юн
EXH ШИШКОВ, Даниил 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 36.43 189 2юн
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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XX традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 16. - 17.12.2015

Дистанция 14, Мужчины, 50m Вольный стиль

Место Фамилия, Имя гр Время Очки FINA Разряд

EXH СТАРОСТИН, Максим 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 41.74 125 2юн
EXH КИРИЕНКО, Николай 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 31.51 292 1юн
EXH ПАВЛЕНКОВ, Никита 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 32.86 257 1юн
EXH ЖИГАНОВ, Кирилл 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 32.54 265 1юн
EXH АГАФОНОВ, Артем 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 34.78 217 1юн
EXH КАЗАНЦЕВ, Борис 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 35.03 212 1юн
EXH КОРОБОВ, Данила 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 34.80 216 1юн
EXH ФИЛОХИН, Григорий 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 3:32.21
EXH СЕЛЕЗНЕВ, Илья 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 33.22 249 1юн
EXH СУХАНОВ, Иван 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 36.90 181 2юн
EXH НАЛЁТОВ, Антон 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 35.77 199 1юн
EXH ГУРОВ, Иван 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 34.15 229 1юн
EXH ЖЕЛНЕРСКИЙ, Павел 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 32.46 267 1юн
EXH МАРАНИН, Михаил 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 30.84 311 1юн
EXH ГОЛУБЕВ, Никита 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 34.76 217 1юн
EXH САМАРСКИЙ, Борис 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 31.38 295 1юн
EXH МОЛЬКОВ, Никита 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 30.01 338 1юн
EXH БУТОРИН, Александр 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 33.61 240 1юн
EXH ЖУК, Данила 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 30.47 323 1юн
EXH ГОЛУБЕВ, Георгий 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 36.01 195 2юн
EXH ОШАРИН, Илья 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 35.41 205 1юн
EXH БАРЫКИН, Владимир 03 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 30.73 315 1юн
EXH СУСЛОВ, Даниил 05 Бор-2 36.25 191 2юн
EXH ШИЛОВСКИЙ, Илья 05 Бор-2 38.15 164 2юн
EXH БЕЛОХЛЕБОВ, Иван 04 Бор-1 34.93 214 1юн
EXH ИГНАТОВ, Егор 03 Бор-1 32.91 256 1юн
EXH ЦЫБЫКАЛОВ, Ростислав 03 Бор-1 34.11 230 1юн
EXH ШАЛАХОВ, Иван 03 Бор-1 33.70 238 1юн
EXH ПЫРЕВ, Василий 05 ФОК "Ока" Дзержинск 45.47 97 2юн
EXH БЫСТРОВ, Роман 05 ФОК "Ока" Дзержинск 42.98 115 2юн
EXH СУПРУНОВ, Никита 05 Фоц НААШ 36.37 190 2юн
EXH ВОРОНОВ, Даниил 04 ДС "Заречье" Н.Новгород 32.01 278 1юн
EXH САДЫРИН, Никита 05 ДС "Заречье" Н.Новгород 34.80 216 1юн
EXH БАТРАКОВ, Дмитрий 03 ДС "Заречье" Н.Новгород 33.51 242 1юн


